
                                                

 
 
NAPOLI HOLDING S.r.l. Socio unico Comune di Napoli 

Soggetta alla direzione e coordinamento del Comune di Napoli 
Cod. Fisc. E P.IVA 07942440632 _ R.E.A. 682806 _ CAP. SOC. EURO 15.262.735,00 int. vers.  
Sede legale Via G. B. Marino, 1 _ 80125 Napoli 
Tel. 081.763.23.95 _ 081.763.22.88 _ 081.763.22.00 
Telefax: 081.763.23.55 

 

 

ESITO AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER INDAGINE DI MERCATO 

FINALIZZATA ALL' ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

PER INCARICO DI CONSULENTE TECNICO DI PARTE IN 

CONTENZIOSO GIURISDIZIONALE A DOTTORE COMMERCIALISTA. 

 

Premesso che:  

- la Napoli Holding srl in data 26.04.2021 pubblicava avviso pubblico per la 

manifestazione d’interesse all’affidamento del incarico di consulente tecnico di parte nel 

contenzioso giurisdizionale dinanzi al tribunale di Avellino rg 3647/2019 per un importo 

stimato pari a circa euro 2.500,00; 

- entro il termine ivi previsto venivano inviate n. 6 istanze e CV  da parte dei seguenti 

professionisti: 

1. dr. Sebastiano Cosentina 

2. dr.ssa Alessandra Fiaccabrino 

3. dr. Pietro Sacchetta 

4. dr.ssa Ilenia Sala 

5. dr. Giuseppe Taglialatela 

6. dr. Antonio Tuccillo. 

- In data 10.05.2021 il dr. Amedeo Manzo Amministratore Unico della Società 

esaminava le suddette candidature e curricula vita presentati e all’esito della suddetta 

procedura comparativa è stato ritenuto altamente qualificato per titoli, abilitazioni e 

esperienze pregresse il Dr. Antonio Tuccillo nato ad Afragola il 4.4.1962. 

si comunica 

l’avvenuto affidamento dell’incarico di ctp per il contenzioso dinanzi al Tribunale di 

Avellino rg. 3647/2019 al dr. Antonio Tuccillo nato ad Afragola il 4.4.1962. 

 

L’Amministratore Unico 

(dottor Amedeo Manzo) 


